[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____28.01.2025___ № ____6/1_______

О награждении Почетным знаком Главы городского округа
Электросталь Московской области имени Н.А. Второва

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.  от 28.01.2025 № 2-117исх и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 28.01.2025 № 6/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Наградить Почетным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области имени Н.А. Второва Багдатьева Дмитрия Николаевича, генерального директора акционерного общества «Машиностроительный завод», за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие городского округа Электросталь.
2. Опубликовать информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                             И.Ю. Волкова

Рассылка: Отделу по организационной работе, Никитиной Е.В., АО «МСЗ», в дело.
2

Проект представил:

Заместитель Главы городского округа
Электросталь - начальник
управления по кадровой политике
и общим вопросам
_________________________				                                Э.В. Вишнева
«____» _____________2025 г.

Проект согласовали:

Начальник правового управления
__________________________ 	  Л.В. Буланова
«____»_____________2025 г.

Исполнитель:

Начальник отдела
по организационной работе
_________________________				                                Е.Н. Федорова
«____» _____________2025 г.
8(496)571-99-74

image1.jpeg